

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 1011/พด.วส./68

ซื้อผงชักฟอก จำนวน 3 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	47131811	7930-35-372-2059	ผงชักฟอกชนิดชักฟอกด้วยเครื่องชักผ้า	3,000	ถุง	66	198,000.00
2	K	5104010104	47131811	7930-35-372-2057	ผงชักฟอกชนิดชักฟอกด้วยมือ แบบถุง	4,000	ถุง	33	132,000.00
3	K	5104010104	47131811	7930-35-372-2058	ผงชักฟอกชนิดชักฟอกด้วยมือ แบบซอง	6,000	ซอง	8	48,000.00
(สามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	378,000.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									

น.อ. 

ผอ.กกค.พร.ทร.